



TYRESÖ KOMMUN

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet

§ 10

Dnr 2011/KSM 0037

Yttrande över samrådsförslag till detaljplan för del av Ältabergsvägen**Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets förslag till kommunstyrelsen**

- 1 Samhällsbyggnadsförvaltningens yttrande på samrådsförslaget till detaljplan för del av Ältabergsvägen godkänns.

Särskilt yttrande

Marie Åkesdotter (MP) lämnar särskilt yttrande (bilaga).

Beskrivning av ärendet

Nacka kommun och Stockholms stad har gemensamt upprättat ett förslag till detaljplan för del av Ältabergsvägen. Planområdet omfattar Ältabergsvägen samt området mellan Tyresövägen och Ältabergsvägen.

Syftet med detaljplanen är att möjliggöra utbyggnad av en gång- och cykelbana längs Ältabergsvägen samt att möjliggöra område för livsmedelshandel, småindustri och parkering. En justering av kommungränsen planeras så att gränsen ska komma att följa Tyresövägens norra sida, vilket innebär att i princip hela planområdet kommer att tillhöra Nacka kommun.

Enligt den handelskonsekvensanalys, som tagits fram i samband med planarbetet, kommer planens effekter på befintliga livsmedelsbutikerna i Älta bli mycket kännbara.

I tjänsteskrivelsen från samhällsbyggnadsförvaltningen framför följande synpunkter:

- Detaljplanen har inte sänts för samråd till Tyresö kommun, trots att planområdet ligger nära kommungränsen och genom sitt innehåll kan påverka handeln i Tyresö. Kommunen vill att alla liknande planer i grannkommunerna fortsättningsvis sänds till Tyresö för samråd.
- Tyresö kommun ser mycket positivt på utbyggnaden av en gång- och cykelbana längs Ältabergsvägen, som innebär en förstärkning av det regionala cykelstråket. Enligt förslaget ska gång och cykelbanan bli 3,5 meter och cyklister och fotgängare ska samspela på den ytan. Mot bakgrund av att Ältabergsvägen är ett cykelpendlarståk där många idag cyklar mycket fort, vore det

Justerades signatur

Utdragsbestyrkande



TYRESÖ KOMMUN

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet

ännu bättre för både cyklister och gående man kunde få egna ytor. Om gång och cykelvägen görs lite bredare vore det möjligt.

Till ärendet hörande handlingar

Samhällsbyggnadsförvaltningens tjänsteskrivelse

Planbeskrivning

Plankarta

Gestaltningprogram för handels- och verksamhetsområdet vid Ältaberg

Genomförandebeskrivning

Miljöredovisning

Ordförandeförslag

Jag föreslår att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet beslutar godkänna samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till yttrande på samrådsförslaget till detaljplan för del av Ältabergsvägen

Yrkande

Marie Åkesdotter (MP) yrkar att det i yttrandet framgår att förslaget till detaljplan inte uppfyller kraven i gällande klimatmål

Ordföranden ställer proposition på yrkandet från Marie Åkesdotter (MP) och finner att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet har avslagit detsamma.

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet har därmed beslutat enligt ordförandeförslaget.

Justerades signatur

Utdragsbestyrkande



Särskilt yttrande till Miljö och samhällsbyggnadsutskottet 16 februari 2011

§ 10 Yttrande över samrådsförslag till detaljplan för del av Ältabergsvägen

Miljöpartiet delar i stort förvaltningens förslag till yttrande men anser att det borde ha kompletterats med ett stycke om de negativa konsekvenserna av ökade transporter. I Nacka kommuns miljöredovisning skriver är deras slutsats att "utbyggnadsalternativet bedöms inte bidra till att uppfylla miljö kvalitetsmålet Begränsad klimatpåverkan"

Miljöpartiet i Tyresö anser att klimatkonsekvenserna måste belysas och utgöra beslutsunderlag i alla planer och beslut.

Marie Åkesdotter
för Miljöpartiet de Gröna i Tyresö